
چگونه قطر جایگاهش به عنوان میزبان جام جهانی را تقویت کردخبر
تصمیم اعطای میزبانی جام جهانی 2022 به قطر 
در بهترین حالت تصمیمی نبود که مورد استقبال قرار 

بگیرد.
مخالفت ها می تواند به طور کلی در دو دسته قرار 
بگیرد. یکی بحث اخلاقی است، این ایده که جام جهانی 
نباید در کشوری برگزار شود که سابقه بدی در زمینه 
حقوق بشر داشته و تخمین زده می شود که حدود 6500 
کارگر مهاجر در یک دهه گذشته در آن از دنیا رفته اند و 
این اتفاق در حین ساخت ورزشگاه های همین تورنمنت 

برای آنها افتاده است.
مورد دوم این بود که این کشور هیچ ریشه فوتبالی 
ندارد و میزبان جام جهانی تیمی فاجعه بار خواهد بود که 
هیچ جایگاه ورزشی ای در آن نخواهد داشت. به هرحال 
پس از برگزاری مسابقات جام جهانی 1934 در ایتالیا، 
این اولین بار است که رقابت های جام جهانی در کشوری 
برگزار می شود که پیش از این هرگز نتوانسته در این 

مسابقات حضور پیدا کند.
بحث اول همچنان پابرجا است اما مورد دوم دیگر 

چندان واقعیت ندارد.
پرتغال  و  ایرلند  جمهوری  با  آینده  هفته  قطر 
روبرو خواهد شد و کشف های تیم های استفن کنی و 
کریستیانو رونالدو… ببخشید، فرنادو سانتوس در این 
دو بازی دوستانه هیجان انگیز خواهد بود؛ تیمی هجومی 
با فلسفه ای مشخص که اکثر بازیکنانش از اولین روزهای 
حضورشان در دنیای فوتبال آن را دنبال کرده اند. خلاصه 
این که قطر تیم خوبی است و پتانسیل بسیار بالایی دارد.
در  شده  شناخته  خارجی  بازیکنان  از  استفاده 
فوتبال قطر اتفاق تازه ای نیست. گابریل باتیستوتا، سونی 
اندرسون، کلودیو کانیجیا، ساموئل اتوئو، وسلی اشنایدر، 
مارسل دسایی، جونینیو پرنامبوکانو، رائول و البته پپ 
این  در  فوتبال شان  دوران  اواخر  در  همگی  گواردیولا 

کشور حضور داشته اند.
اگر بخواهیم مقایسه کنیم تعداد ستارگان فعلی 
حاضر در فوتبال این کشور عادی است. توبی آلدروایرلد 
تابستان امسال به الدوحیل پیوست، سانتی کاسورلا با 
درخشش در ترکیب السد در فصل گذشته برنده جایزه 
بهترین بازیکن سال شد و حالا آندره آیو در کنارش قرار 
گرفته است. پیر میشل لاسوگا از لیدز یونایتد به صورت 
قرضی به الخور ملحق شده، خاوی مارتینز نیز در نادی 
القطر توپ می زند و خامس رودریگس چند هفته قبل از 

اورتون به الریان رفت.
نام های  گذشته  در  که  است  این  کلیدی  تفاوت 
بزرگ، به دلیل همین بزرگی نام شان، در سال های پایانی 
دوران حرفه ای جذب می شدند تا صرفا در زمین رژه رفته 
و پاداش های خوبی دریافت کنند. شاید این مبالغ قابل 
توجه هنوز انگیزه اصلی بازیکنان شناخته شده حاضر در 
این لیگ باشد و هیچ یک از بازیکنان نام برده شده در 
دوران اوج جوانی قرار نداشته باشند اما همگی آنها عموما 
لیگ های  در  می توانند  همچنان  که  هستند  بازیکنانی 

اروپایی به میدان بروند.
ایده استفاده از نام های بین المللی کمتر از قبل برای 
از استعدادها  استفاده  برای  بیشتر  ایجاد غرور کاذب و 
برای تکمیل و بهبود استانداردهای لیگ و البته پیشرفت 
بازیکنان بومی و البته تیم ملی است. نکته این موضوع این 
است که بزرگترین ستاره ها- یا حداقل بهترین بازیکنان- 
در لیگ ستارگان این کشور، قطری هستند. یا حداقل 
برای تیم ملی قطر بازی می کنند )کمی جلوتر به این 

موضوع می پردازیم(.
همانطور که اشاره شد کاسورلا بهترین بازیکن فصل 
گذشته شد اما دو سال قبل این عنوان به اکرم عفیف 
رسید؛ مهاجم چپ پای درخشانی که با محمد صلاحِ 
راست پا مقایسه شده است. اگر بازی های اخیر او برای 
باشگاه السد، بزرگترین باشگاه کشور و تامین کننده اکثر 
بازیکنان تیم ملی، را بینید نمی توانید از او چشم بردارید. 
عفیف از آن دست بازیکنانی است که حتی وقتی توپ در 
اختیارش نیست، نگاهش می کنید تا ببینید ممکن است 

چه کاری انجام دهد.
ژاوی، اسطوره باشگاه بارسلونا و مربی السد، پس از 
اهدای جایزه بهترین بازیکن سال آسیا به عفیف در سال 
2019 گفت:” هیچ محدودیتی برای او وجود ندارد. او 
استعدادی باورنکردنی و بازیکنی بزرگ است. من بارها 
می تواند  او  است.  فوق العاده  بازیکنی  که  گفته ام  او  به 
هرجایی در جهان بازی کند. این بستگی به او، ذهنیت 
و بلندپروازی اش دارد چون تمام موارد لازم برای فوتبال 

بازی کردن را دارد.”
ندارد؛  عفیف  با  زیادی  فاصله  نیز  علی  الموعظ 
الدوحیل  کاپیتان  که  بالفطره ای  گلزن  و  نوک  مهاجم 
دوحه است. او در جریان قهرمانی قطر در جام ملت های 
رکورد  و  برساند  ثمر  به  توانست 9 گل  آسیای 2019 
علی دایی که تا چند هفته قبل بهترین گلزن مردان در 
رده ملی بود، را بشکند. الموعظ علی همچنین به اولین 
بازیکنی تبدیل شد که توانسته در جام ملت های آسیا، 

جام طلایی کونکاکاف و کوپا آمه ریکا گلزنی کند.
تیم  الهیدوس،کاپیتان 30 ساله  به حسن  سپس 
ملی و بازیکن السد، می رسیم؛ بازی سازی زیرک که ما را 

به یاد مسوت اوزیل اما با پویایی بیشتر می اندازد.
آن ستاره های خارجی بدون شک تاثیرگذار هستند 
پیشرفت  در  مهم تری  بسیار  نقش  اسپایر  آکادمی  اما 
تیم ملی داشته است؛ دانشگاهی که در سال 2004 با 
بودجه سنگین برای فوتبالیست ها و سایر افراد ورزشی 
در قطر بنا نهاده شد.  بهترین استعدادها در سنین کم از 
سراسر کشور به این آکادمی فرستاده شده، تحت تعلیم و 
تربیت قرار گرفته و گاهی به یکی از باشگاه های اروپایی 
با این آکادمی همکاری دارند یا  فرستاده می شوند که 
مالکیت شان بر عهده آنها است )شامل یوپن در بلژیک، 

لئونسا کوالتورال در اسپانیا و لاسک در اتریش(.
مدیر ارشد فوتبال فعلی در این آکادمی تیم کیهیل 

است. این هافبک سابق اورتون و تیم ملی استرالیا در 
اوایل سال جاری میلادی به سایت فوتبال گل گفت:” 
بدون آکادمی اسپایر، تیم ملی هم وجود نداشت. تیم ملی 
قطر- آنها یک واحد هستند. تماشای رشد بازیکنان در 
کنار هم و این رابطه و رهبری، تجربه بسیار نایابی است.”

را  ملی  تیم  اصلی  شاکله  اسپایر  فارغ التحصیلان 
این  اکثر اعضای تیم در برهه ای در  تشکیل می دهند. 
آکادمی حضور داشته و بسیاری از آنها در کنار هم رشد 
اصلی  ترکیب  در  حاضر  بازیکنان  از  نفر  پنج  کرده اند؛ 
تیم در جریان پیروزی 1-3 مقابل ژاپن در فینال جام 
ملت های آسیای دو سال قبل در تیم قهرمان زیر 19 
ساله ها در جام ملت های همین رده سنی در سال 2014 

نیز حضور داشتند.
در حالی که بیشتر کشورها دوست دارند فکر کنند 
که شیوه آنها تماما سنجیده و حساب شده است اما این 
مطمئنا تعریف دقیق برنامه ریزی با چشم اندازی بزرگ 
است؛ تمامی سیستم طراحی شده تا تیم ملی ای را بنا 
بگذارد که باعث شرمساری میزبان جام جهانی 2022 
نشود. و با توجه به نتایج اخیر بعید است چنین اتفاقی 

رخ دهد.
امید زیادی وجود داشت که قطر بتواند از مرحله 
از  پر  تیم  این  کند.  عبور  جهانی 2018  جام  انتخابی 
بازیکنانی بود که آنها امید داشتند نسل طلایی کشور را 
تشکیل دهد بازیکنانی که تحت هدایت فیلیکس سانچس 
فاتح جام ملت های آسیای زیر 19 ساله ها در سال 2014 
شده بودند. تیم بزرگسالان همان سال فاتح رقابت های 
هشت تیمه جام خلیج فارس شده بود. چشم انداز حضور 

در رقابتی جدی بسیار واقعی به نظر می رسید.
آنها مرحله اول را با هفت پیروزی از هشت بازی 
پشت سر گذاشتند )مشخصا حریفان آنها چندان قوی 
پیروزی  به  بوتان  برابر   15-0 بازی  یک  در  نبودند- 
رسیدند( اما وقتی در مرحله بعدی برابر رقبای قدرتمندی 
قرار گرفتند، شرایط کاملا تغییر کرد: آنها تنها در دو بازی 
از 10 بازی پیروز شده و در رده آخر گروه شش تیمی قرار 
گرفتند، پنج امتیاز پایین تر از چین رده پنجمی که در 
مرحله قبلی برابرش به پیروزی رسیده بودند و 15 امتیاز 

کمتر از ایران که در صدر جدول قرار داشت.
آغاز  از  پس  تیم،  سرمربی  کاررنِیو،  دنیل  خوزه 
فاجعه بار مرحله دوم اخراج شد. خورخه فوساتی، هموطن 
اروگوئه ای این مربی، که جانشین او شده بود نیز در فاصله 

دو بازی تا پایان مسابقات استعفا داد. فیلیکس سانچس، 
سرمربی موفق تیم زیر 19 ساله ها، به تیم بزرگسالان 
منتقل شد و از آن زمان همه چیز به خوبی پیش رفته 

است.
امارات  در   2019 آسیای  ملت های  جام  در  قطر 
متحده عربی از نظر افراد معدودی جز مدعیان محسوب 

می شد.
بسیاری  واقع  در  )و  امارات  بین  سیاسی  شرایط 
از کشورهای منطقه( و قطر در آن زمان چنان پرتنش 
بود که در مقطعی حتی بعید به نظر می رسید که اجازه 
ورود به کشور میزبان به آنها داده شود و مقامات کمیته 
سازماندهی محلی حاضر به صحبت با همتایان قطری 
خود نبودند؛ در عوض واسطه هایی را به کار می گرفتند تا 

پیام ها را منتقل کنند.
سانچس از این موضوع استفاده کرد تا شرایط روانی 
خاصی را بر تیم حاکم کند و با کمک بالندگی تیم زیر 
19 ساله هایی که پنج سال قبل به قهرمانی رسانده بود، 
آنها  برود.  با موفقیت پیش  توانست در طول تورنمنت 
با آرامش تمام صدرنشین گروه شدند، 10 گل زدند و 
هیچ گلی نخوردند که شامل پیروزی لذتبخش 0-2 برابر 
عربستان سعودی بود، با یک گل در مرحله بعد از سد 
عراق گذشتند، سپس در کمال ناباوری برابر کره جنوبی- 
سون هیونگ مین و تمام یارانش در زمین حاضر بودند و 
این بازی تنها شش ماه پس از حذف آلمان، قهرمان وقت 
جام جهانی، از این مسابقات به دست کره بود- با نتیجه 

0-1 به پیروزی رسیدند.
این باعث شد که دیدار نیمه نهایی به نمایش وحشت 
دیپلماتیک برابر امارات تبدیل شود. جو بسیار متشنج 
بود: پس از به ثمر رسیدن گل دوم قطر، کفش هایی از 
سوی هواداران میزبان به سوی زمین پرتاب می شد )که 
توهینی شدید در این قسمت جهان به حساب می آید(، 
یکی از این کفش ها نیز به سر سالم الهِاجری، هافبک 

قطر، برخورد کرد.
این که مجبور باشی پابرهنه به خانه برگردی یک 
چیز است اما اینکه مجبور باشی پس از شکست 4-0 
بسیار  دهی،  انجام  را  کار  این  منطقه ای  رقیب  مقابل 
که  داشتند  باور  آنها  از  بسیاری  مطمئنا  است.  دردآور 
برابر قطر در  ژاپن  پیروزی  با  این غرور ملی  از  بخشی 

فینال ترمیم خواهد شد.
چنین اتفاقی رخ نداد: الموعظ علی با یک ضربه 
برگردان قطر را در فینال پیش انداخت و عبدالعزیز حاتم 
اختلاف را به دو گل رساند؛ پس از آن نیز اکرم عفیف در 
فاصله هفت دقیقه تا پایان بازی نتیجه را 1-3 کرد. این 
قهرمانی در حد قهرمانی یونان در یورو 2004 ناباورانه 

نبود اما تعداد کمی انتظارش را داشتند.
چهار ماه بعد، قطر به عنوان تیم مهمان در کوپا 
آمه ریکا حضور پیدا کرد. آنها در این مسابقات شکست 
خوردند اما با دو شکست و یک تساوی تحقیر نشدند 
با  گروهی دشوار  در  که  داد  رخ  در حالی  اتفاق  این  و 

آرژانتین، کلمبیا و پاراگوئه قرار داشتند.
و  برگزار شد  تابستان  این  اما در جام طلایی که 
معادل جام ملت های اروپا و کوپا آمه ریکا برای کشورهای 
آمریکای مرکزی و شمالی است، آنها نه تنها صدرنشین 
گروه شدند بلکه تا دیدار نیمه نهایی برابر آمریکا پیشروی 
کردند. آنها سلطه کاملی بر این بازی داشتند، یک پنالتی 
را در حالی که بازی پس از یک ساعت بدون گل مساوی 
بود از دست دادند و در نهایت با یک گل در دقایق پایانی 

شکست خوردند.
قطر شاید کم تجربه ترین میزبان جام جهانی باشد 

اما مشخصا به خوبی آماده شده است.
اکثر تیم های میزبان در چرخه برگزاری مسابقات 
انتخابی جام جهانی، ساختار درستی در بازی ها ندارند 
و فقط تعدادی بازی دوستانه انجام می دهند تا بازیکنان 
بسیار  قطری ها  آماده سازی  نباشند.  هم  از  دور  چندان 
رسمی تر بوده است: آنها علاوه بر حضور در تورنمنت های 
بزرگ به عنوان تیم مهمان، اساسا به عنوان تیم سایه در 
گروه پنج تیمی ایرلند و پرتغال قرار دارند: هر تیمی که 
در روزهای فیفادی در این گروه بازی ندارد، برابر قطر به 
میدان می رود. آنها روز شنبه در فارو برابر پرتغال بازی 
می کنند و سه شنبه در دوبلین برابر ایرلند قرار می گیرند.

یافتن  دست  که  کرد  ادعا  می توان  سختی  به 
از روی نوع دوستی بوده است.  به تمامی این جایگاه ها 
قطر  پول  پر  جیب های  بدون  بی تجربه  کشوری  اگر 
شرایط  تا  می شد  رها  خودش  حال  به  احتمالا  بود، 

آماده سازی اش را سازماندهی کند.
برای مثال احتمالا تصادفی نبود که یک هفته پیش 
از رویارویی قطر با آمریکا در نیمه نهایی جام طلایی، 
قرارداد حمایت ملی اعلام می شود که شامل طرح های 
کشور  تمامی 41  در  قطر  بودجه  با  عمومی  مربیگری 

کونکاکاف است.
با وجود تمامی موفقیت های اسپایر و بازیکنان جوان 
بومی، خارجی ها هنوز تاثیر قابل توجهی بر فوتبال قطر 

دارند.
کیهیل شغلش در اسپایر را در اوایل سال جاری 
براوو کار کند که  ایوان  نظر  تا تحت  میلادی پذیرفت 
سانچز،  داشت.  مادرید  رئال  در  مدیریتی  پست  زمانی 
سرمربی تیم ملی، که نامش را به عنوان مربی جوانان 
بارسلونا بر سر زبان ها انداخت، از سال 2006 تا به حال در 
قطر حضور داشته و کارش را در این آکادمی با مربیگری 
در تمامی رده های جوانان شروع کرد تا این که در سال 
2017 به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان انتخاب شد.

سپس به ژاوی می رسیم. تاثیرات او با تماشای بازی 
السد به وضوح قابل مشاهده است. پاسکاری های مداوم و 
تغییر همیشگی پست ها در سیستمی که 1-4-2-3 به 
نظر می رسد. با توجه به این که السد 11 عضو در تیم 
حاضر در جام طلایی داشت، این که او تاثیر زیادی بر تیم 
ملی نداشته باشد، غیرممکن است. سانچر گفت:” من فکر 

می کنم او بهتر از ما این تیم را می شناسد.”
را  قطر  بالاخره  ژاوی  که  دارد  وجود  عقیده  این 
احتمالا برای بازگشت به بارسلونا ترک خواهد کرد اما او 
احتمالا این کشور را با بهترین آرزوها از سوی اکثر افراد 
ترک خواهد کرد. و سپس به خود تیم ملی می رسیم. 
زمانی بود که باید تلاش زیادی می کردید تا بازیکنانی 
را در این تیم پیدا کنید که متولد قطر باشند. بیشترین 
اختیار  در  طولانی  مدتی  برای  ملی  بازی های  تعداد 
سال  در  که  اروگوئه ای  بازیکنی  بود؛  سوریا  سباستین 
2004 به قطر رفت و خیلی زود تابعیت این کشور را 
تاباتا دیگر بازیکن از این دست بود؛  پذیرفت. رودریگو 
مردی برزیلی که در سال 2011 در الریان به اوج رسید، 
تابعیت گرفت و 18 بازی ملی انجام داد اما پس از آن 
سعی کرد گذرنامه ژاپنی داشته باشد. چنین اتفاقی دیگر 
مانند قبل به چشم نمی خورد اما همچنان باید به این 
نکته اشاره کرد که 9 نفر از اعضای حاضر در جام طلایی 

بیرون از قطر به دنیا آمده بودند.
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و  دو صبح  ساعت  در  دانمارکی  بازیکن  این 
نبودند،  عادی  حالت  در  یک  هیچ  که  حالی  در 
کین  کنند.  حل  را  مشکل شان  که  داد  پیشنهاد 
موافقت کرد. پس از آن درگیری ای رخ داد که به 
نظر کین حدود 10 دقیقه طول کشید:” هیاهوی 

زیادی بود. پیتر مرد بزرگی است.”
سعی  من  می آورد:”  خاطر  به  کول  اندی 
می کردم در هتلی در هنگ کنگ بخوابم که صدای 
چه  ببینم  تا  رفتم  شنیدم.  را  راهرو  در  درگیری 
اتفاقی رخ داده و روی کین را دیدم که با اشمایکل 
با خودم  نمی کردند.  بازی  آنها  است.  درگیر شده 
فکر کردم روی همیشه همین است و با خنده به 
زده  آفتابی  عینک  بعد  روز  اشمایکل  رفتم.  تخت 
بود. تنها یک برنده وجود داشت.” کین فردای آن 

روز خاطرات مبهمی از این درگیری داشت.
یونایتد،  سابق  وینگر  بلوم کوئیست،  یسپر 
گفت:” پیتر سخت تلاش می کرد شماره یک باشد 
کین  از  پس  بودن  دو  شماره  به  بود  مجبور  اما 
رضایت دهد. یک بار او و من در تمرین به دنبال 
تکل  و  گرفتم  سخت  من  بودیم.  سرگردان  توپی 
من مشت  به  کردم  و سعی  عصبانی شد  او  زدم. 
بزند. نزدیک بود یک درگیری واقعی شکل بگیرد 
که برای من عاقبت خوبی نداشت چون او بسیار 

بزرگ بود. او می توانست من را بزند.”
وقتی  تا  اشمایکل گفت که  به  بلوم کوئیست 
رفتارش را تغییر ندهد، با او حرف نمی زند:” بچگانه 
بود اما من دو هفته با او حرف نزدم و سپس او یک 
روز پیش من آمد و حالم را پرسید. به او گفتم با 
او حرف نمی زنم مگر این که عذرخواهی کند. من 
باید از حقم دفاع می کردم. سایر افراد در تیم به 
این خاطر که پا پس نکشیدم، تحسینم می کردند. 

پس از آن رابطه ام با اشمایکل خوب شد.”
اشمایکل که 129 بازی برای دانمارک انجام 
داد، تمام انرژی اش را روی بازی متمرکز می کرد و 

همین انتظار را از دیگران داشت.
پل راچوبکا، یکی از دروازه بان های یونایتد در 
طول هشت سال حضور اشمایکل در اولدترافورد، 
تمرینات  در  داشت  انتظار  من  از  او  می گوید:” 
را  ما  جزیی  سوالات  با  او  باشم.  داشته  مشارکت 
امتحان می کرد و توصیه هایی درباره موقعیت دست 
یا پا داشت. او باانگیزه بود، از شما می خواست در 
او  با  و  کنید  کار  بیشتر  باشید،  تمرینات  جریان 
باشید. من همراهش بودم و از او حمایت می کردم. 
او- و سلسله مراتب- رفت. من مطمئن  و سپس 
کرده  درک  او  از  بعد  دروازه بان های  که  نیستم 

باشند که منچستریونایتد چه جایی بود.”
اشمایکل بعضی از دیدارهای مهم را به دلیل 
مصدومیت از دست داد، مانند دیدار رفت مرحله 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان 1997 مقابل دورتموند 
که در گرم کردن پیش از بازی مصدوم شد. او به 
همراه اریک کانتونا در دیدار مهم لیگ قهرمانان 
محدودیت  دلیل  به   1994 سال  در  بارسلونا  در 
استفاده از بازیکن خارجی غایب بود. و کشیدگی 
در  اورمارس  مارک  که  این  از  پس  همسترینگ 
دیدار صدر جدولی برابر آرسنال در فوریه 1998 
به  که  آمد  پیش  انداخت،  او  پاهای  بین  را  توپ 
بود؛  آنها  از مشکلات  نویل خلاصه ای  گفته گری 
ادوین  از  بهتر  اشمایکل  است  معتقد  که  کسی 

فن در سار بود.
بزرگ  دروازه بان  یک  فقط  پیتر  گفت:”  او 
یک  شدم،  اضافه  تیم  به  من  وقتی  بلکه  نبود، 
بازیکنان  آن  از  یکی  او  بود.  هم  بزرگ  شخصیت 
بازیکنان  تمام  می شد  باعث  که  بود  باانگیزه ای 
جوان متوجه شوند که رسیدن به رده های بالا چه 
بهایی دارد. او در تمرینات من را سلاخی می کرد 
و می توانست بسیار ظالم باشد. اما این فقط تمایل 
شدید او به پیروزی بود. پیتر بدون شک چندین 
سال بهترین دروازه بان جهان بود و باید به عنوان 
یکی از بهترین خریدهای سرمربی شناخته شود.”

بین  طولانی  فاصله  در  اشمایکل  غیبت 
جدایی او و پیوستنش به اسپورتینگ لیسبون در 
در سال 2005  فن در سار  تا حضور  سال 1999 
 9 آن  در  یونایتد  که  زمانی ای  فاصله  شد؛  حس 

دروازه بان متفاوت را به کار گرفت.
از  با  راحتی  به  نمی توان  گفت:”  فرگوسن 
دست دادن یک پیتر اشمایکل کنار آمد. او بهترین 
ناگهان  بود و حضور و شخصیتش  دروازه بان دنیا 

از ما گرفته شد.”
اشمایکل خبر جدایی خود را در پاییز سالی 
بود.  اعلام کرده  تبدیل شد،  به فصل سه گانه  که 
بهترین  نیست  قادر  دیگر  که  می کرد  احساس  او 
و  بگذارد  نمایش  به  یونایتد  برای  را  بازی هایش 
بوسنیچ  مارک  که  رسید  نتیجه  این  به  فرگوسن 

بهترین گزینه برای جانشینی او است. اما نبود.
کوتون گفت:” بیشتر شبیه به این بود که از 
یک نوازنده خیابانی بخواهید جای اریک کلپتون 

را در رویال آلبرت هال بگیرد.”
فینال   در  پیروزی  جشن  از  پس  فرگوسن 
لیگ قهرمانان در بارسلونا آخرین تلاشش را برای 
او گفت که تمایل  اما  انجام داد  او  متقاعد کردن 
با  بعدها  او  دارد.  و هوایی گرم تر  بازی در آب  به 
پیراهن استون ویلا و منچسترسیتی به لیگ برتر 
را  او  هنوز  یونایتد  هواداران  از  بعضی  و  بازگشت 
شهر  دربی  در  باز  دستان  با  خوشحالی  خاطر  به 

منچستر برای سیتی نبخشیده اند.
قدیمی  دارندگان  از  یکی  کریون،  استیو 
اولین  در  او  می گوید:”  سیتی،  فصل  بلیت های 
یک  عنوان  به  برتر  لیگ  به  ما  بازگشت  فصل 
بود.  احترام  مورد  بسیار  العاده  فوق  دروازه بان 
سیتی  که  بودیم  متنفر  موضوع  این  از  ما  اما 
خصوصا  و  بازیکنان  به  را  خودش  داشت  نیاز 
دوران  پایان  در  یونایتد  سابق  بازیکنان 

بفروشد.” آنها  حرفه ای 
اشمایکل بیشترین بازی ملی را در دانمارک 
دارد، هرچند شهرتش به دلیل درخششی است که 
در یونایتد داشته است. آخرین بازی اشمایکل به 
عنوان کاپیتان یونایتد در نوکمپ بود و او دقایق 
برابر دروازه حریف سپری کرد  بازی را در  پایانی 
برای  که  بود  داده  دستور  او  به  فرگوسن  چون 
بایرن  به محوطه جریمه  کرنر  از ضربات  استفاده 

برود.
این بازیکن دانمارکی می گوید:” من از ورود 
پایان حضورم  نحوه  و  اول  روز  در  باشگاه  این  به 
رویا  این  بردم. من هشت سال  لذت  تیم  این  در 

را زندگی کردم.”

روزنامه صبح ایران

5
شماره 3295 

ورزش
یک شنبه 18 مهر 1400  3 ربیع الاول 1443  10 اکتبر 2021 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
ــمی ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س

ثبتــی اراضــی و  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  برابــر آراء صــادره هیئــت موضــوع    
ــتان ،  ــتان کردس ــروه اس ــتان ق ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــخصات  ــذا مش ــت . ل ــده اس ــرز گردی ــل مح ــان ذی ــارض متقاضی ــا مع ــه و ب ــات مالکان تصرف
ــه 15 روز  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوب ــورد تقاضــا ب ــان و امــاک م متقاضی
آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص ذی نفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند 
ــاک  ــناد و ام ــت اس ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــا دو م ــی ت ــار آگه ــخ انتش ــداز تاری بای
شهرســتان قــروه تســلیم و رســید اخــذ نماینــد، معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی و گواهــی تقدیــم دادخواســت را 
بــه ایــن اداره تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض یــا عــدم ارائــه 
گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی در مهلــت قانونــی طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
مرحله 09 -1400

بخش 5- اسفندآباد
1- آقــای ایــرج خالدیــان  فرزنــد مــراد  بــه  شــماره ملــی 3801830950 در ششــدانگ دو قطعــه 
زمیــن مزروعــی بمســاحتهای 8744.73   و  46998.77 متــر مربــع قســمتی از پــاک 5-  اصلــی 

واقــع در روســتای کبــود خانــی علیــا  خریــداری از مالــک رســمی علــی داد حســین آبــادی
ــی  3801338428  در ششــدانگ  ــه  شــماره مل ــی  ب ــد  نمامعل ــی  فرزن ــای  جمشــید خلیل 2-آق
یــک  قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 34730 متــر مربــع قســمتی از پــاک 27-  اصلــی واقــع 

در روســتای تــازه آبــاد ســرابقحط خریــداری از مالــک رســمی نمامعلــی خلیلــی.
3-آقــای  حبیــب الــه شــیرزادی  فرزنــد عبدالــه بــه  شــماره ملــی  3800389711  در ششــدانگ 
ــاک 39-   ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ــاحت 6787.88 مت ــزار بمس ــی آبی ــن مزروع ــه زمی ــک  قطع ی
ــاد  خریــداری از مالــک رســمی علــی محمــد شــیرزادی.      اصلــی واقــع در روســتای آصــف آب
4-آقــای احمــد شــهبازپور فرزنــد  مجیــد  بــه شــماره ملــی  3801415872  در ششــدانگ یــک  
ــی  ــع قســمتی از پــاک 39-  اصل ــر مرب ــزار بمســاحت 5280.22 مت ــن مزروعــی آبی ــه زمی قطع

واقــع در روســتای آصــف آبــاد  خریــداری از مالــک رســمی فــرج فرهــادی.
5-آقــای  بــرزو شــاهرخی  فرزنــد  احمــد  بــه  شــماره ملــی  3800666685  در ششــدانگ یــک  
قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 12775.03 متــر مربــع قســمتی از پــاک 42-  اصلــی واقــع در 

روســتای ویهــج خریــداری از مالــک رســمی بیــگ محمــد شــاهرغی
6-آقــای  محمــد رضــا یاویســی فرزنــد عزیــز  بــه  شــماره ملــی  3800668262 در ششــدانگ 
ســه قطعــه بــاغ آبیــزار بمســاحتهای 6103   و  4450  و 6938  متــر مربــع قســمتی از پــاک 42-  

اصلــی واقــع در روســتای ویهــج  خریــداری از مالــک رســمی مــراد یارویســی.
7-آقــای  حســین عبدالملکــی  فرزنــد  صــادق  بــه  شــماره ملــی  3801495566 در ششــدانگ 
ــی  ــع قســمتی از پــاک 44-  اصل ــر مرب ــن مزروعــی بمســاحت 16570.93 مت ــه زمی یــک قطع

واقــع در روســتای قلعــه خریــداری از مالــک رســمی صــادق عبدالملکــی.
8-آقــای  عــزت الــه شــادمانپور فرزنــد نجاتعلــی بــه  شــماره ملــی  3800468530 در ششــدانگ 
دو قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحتهای 27438.29   و 48073.51 متــر مربــع قســمتی از پــاک 
45-  اصلــی واقــع در روســتای دیوزنــد  خریــداری از مالــک رســمی نجاتعلــی اوجــی و مجیــد 

دشــنگی.
9-آقــای  حســین عبــدی  فرزنــد  علــی میــرزا  بــه  شــماره ملــی  3873007071 در ششــدانگ 
ــاک 53-   ــع قســمتی از پ ــر مرب ــی زار بمســاحت 119563 مت ــن مزروعــی آب ــه زمی یــک  قطع
اصلــی واقــع در روســتای حاجــی آبــاد  خریــداری از مالــک رســمی فتــح الــه میهمــی و کاک 

علــی زارعــی.
10-آقــای  خلیــل و امیــن ســیفی  فرزنــدان  مطــاع  بــه  شــماره ملــی  3801452395 و 
ــع  ــر مرب ــاحت 11750.42 مت ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی 3800473488  در شش
ــک رســمی  ــداری از مال ــاد  خری ــع در روســتای شــکوه آب ــی واق قســمتی از پــاک 54-  اصل

ــی. ــل عبدالملک میکائی
11-آقــای عربعلــی عبدالملکــی فرزنــد  کرمعلــی  بــه  شــماره ملــی 3800566613 در ششــدانگ 
ــع قســمتی از پــاک  ــر مرب ــن مزروعــی بمســاحتهای 18306.26 و 52191.23 مت ــه زمی دو قطع
54-  اصلــی واقــع در روســتای شــکوه آبــاد  خریــداری از مالــک رســمی کرمعلــی عبدالملکــی.

12-آقــای  علــی میــرزا کریمــی فرزنــد ســیف الــه کــد ملــی3801417301 در ششــدانگ یــک  
قطعــه زمیــن مزروعــی آبیــزار بمســاحت 33325.70 متــر مربــع قســمتی از پــاک 55-  اصلــی 

واقــع در روســتای قاســم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی خیرالــه کریمــی.
13-آقــای  امیــر رحمانــی فرزنــد منصــور بــه  شــماره ملــی 3801229130 در ششــدانگ یــک  
قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 46634.26  متــر مربــع قســمتی از پــاک 699  فرعــی از 63-  

اصلــی واقــع در قــروه خریــداری از مالــک رســمی حاجــی آقــا نجفــی.
14-آقــای  امیــر رحمانــی فرزنــد منصــور بــه  شــماره ملــی 3801229130 در ششــدانگ یــک  
قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 36410.48 متــر مربــع قســمتی از پــاک 699  فرعــی از 63-  

اصلــی واقــع در قــروه خریــداری از مالــک رســمی رشــید عبــدی.
15-آقــای  امیــر رحمانــی فرزنــد منصــور بــه  شــماره ملــی 3801229130 در ششــدانگ یــک  
ــی از 63-   ــاک 704 فرع ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ــاحت  4057.4 مت ــی بمس ــن مزروع ــه زمی قطع

ــداری از مالــک رســمی حســین نجفــی. ــروه خری ــع در ق اصلــی واق
16-آقــای  امیــر رحمانــی فرزنــد منصــور بــه  شــماره ملــی 3801229130 در ششــدانگ یــک  
ــع قســمتی از پــاک 711  فرعــی از 63-   قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 55493.7  متــر مرب

اصلــی واقــع در قــروه خریــداری از مالــک رســمی خــان علــی حنیفــی.
17-آقــای  امیــر رحمانــی فرزنــد منصــور بــه  شــماره ملــی 3801229130 در ششــدانگ یــک  
قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 35501.43  متــر مربــع قســمتی از پــاک 711 فرعــی از 63-  

اصلــی واقــع در قــروه خریــداری از مالــک رســمی الــه وردی حنیفــی.
18-آقــای  امیــر رحمانــی فرزنــد منصــور بــه  شــماره ملــی 3801229130 در ششــدانگ یــک  
قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 59136.34  متــر مربــع قســمتی از پــاک 711  فرعــی از 63-  

اصلی واقع در قروه خریداری از مالک رسمی ناصر بابائی.
19-آقــای  عبــاس ضیائــی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 3800530201 در ششــدانگ دو قطعــه 
زمیــن مزروعــی بمســاحتهای 61701.47 و 17963.18 متــر مربــع قســمتی از پــاک 65-  اصلــی 

واقــع در ســریش آبــاد  خریــداری از مالــک رســمی یحیــی اســفندیاری.
20-آقــای  علــی اصغــر طالبــی  فرزنــد  محمــد  بــه  شــماره ملــی  3801466183  در ششــدانگ 
ــمتی از  ــع قس ــر مرب ــاحتهای 32613 و 26234.79 و18028 مت ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــه قطع س
پــاک 65-  اصلــی واقــع در ســریش آبــاد خریــداری از مالکیــن رســمی مجتبــی و محمــد رضــا 

مومنــی و عــزت الــه قنبــری و رمضــان کاوه و حســین کاوه و فیــض الــه شــفیعی .
21-آقــای  شــوذب طالبــی  فرزنــد محمــد بــه  شــماره ملــی  3801423328 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 9114.98 متــر مربــع قســمتی از پــاک 65-  اصلــی واقــع در 

ســریش آبــاد خریــداری از مالــک رســمی محمــد طالبــی.
22-آقــای  جــواد رشــید امیــری فرزنــد هوشــنگ بــه  شــماره ملــی 3800047829 در ششــدانگ 
ــاک 66-   ــع قســمتی از پ ــر مرب ــن مزروعــی بمســاحتهای 13794 و 9974.14 مت ــه زمی دو قطع
اصلــی واقــع در روســتای آونــگان خریــداری از مالــک رســمی اســماعیل شــیر محمــدی و مــراد 

باشــکوهی و عبدالــه عباســی.
23-آقــای  محمدمیــرزا الماســی فرزنــد مصطفــی بــه  شــماره ملــی 3801315304 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 67055 متــر مربــع قســمتی از پــاک 66-  اصلــی واقــع 

در روســتای آونــگان خریــداری از مالــک رســمی مصطفــی الماســی.
24-آقــای علــی اکبــر محمــدی  فرزنــد عبدالــه بــه  شــماره ملــی 3800123673 در ششــدانگ 
ــی  ــع قســمتی از پــاک 68-  اصل ــر مرب ــن مزروعــی بمســاحت 40846.16 مت ــه زمی یــک قطع

ــه محمــدی. واقــع در روســتای چهــار گاه خریــداری از مالــک رســمی عبدال
25-آقــای  اســماعیل محمــدی فرزنــد میــرزا محمــد بــه  شــماره ملــی 3801309525 در 
ششــدانگ ســه قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحتهای 20036.31 و 18692 و 24672.79 متــر مربــع 
ــمی  ــک رس ــداری از مال ــاج خری ــتای یلغوذآغ ــع در روس ــی واق ــاک 77-  اصل ــمتی از پ قس

ــی. ــی کریم قربانعل
ــدانگ دو  ــی 3801391353 در شش ــماره مل ــه  ش ــی ب ــد قربانعل ــادری فرزن ــام ن ــای بهن 26-آق
ــاک  ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ــاحتهای 20595.60 و 50723.90  مت ــی بمس ــن مزروع ــه زمی قطع
95-  اصلــی واقــع در روســتای حســن خــان خریــداری از مالــک رســمی محمدحســن یوســفی.

ــی 3801445283 در  ــماره مل ــه ش ــه ب ــب ال ــد حبی ــی فرزن ــریف کریم ــد ش ــای  محم 27-آق
ششــدانگ چهــار قطعــه زمیــن مزروعــی کــه قطعــه ســوم آبیــزار میباشــد بمســاحتهای 18369.94 
ــع در  ــی واق ــاک 96-  اصل ــمتی از پ ــع قس ــر مرب و 34101.93 و 28296.40 و 34417.08 مت

ــه کریمــی. ــداری از مالــک رســمی حبیــب ال ــو خری روســتای گیلکل
ــدانگ  ــی 3801459421 در شش ــه شــماره مل ــه ب ــب ال ــد حبی ــم شــریفه کریمــی فرزن 28- خان
ــی  ــع قســمتی از پــاک 96-  اصل ــر مرب ــن مزروعــی بمســاحت 11410.65 مت ــه زمی یــک قطع

ــه کریمــی. ــب ال ــک رســمی حبی ــداری از مال ــو خری ــع در روســتای گیلکل واق
ــدانگ  ــی 3801682536 در شش ــماره مل ــه  ش ــی ب ــد صفرعل ــی فرزن ــدی معظم ــای  مه 29-آق
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 22242.86 متــر مربــع قســمتی از پــاک 120-  اصلــی 

ــی معظمــی. ــداری از مالــک رســمی ول ــع در روســتای مالوجــه خری واق
30-آقــای  اســام و حمیــد منتشــلو  فرزنــدان ذبیــح الــه بــه شــماره ملــی 3801906949 
و 3801909700 بالســویه در ششــدانگ دو قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحتهای 21992.5 و 
ــران خریــداری از  ــع قســمتی از پــاک  123- اصلــی واقــع در روســتای دلب ــر مرب 17075.5 مت

ــلو. ــی منتش ــمی عل ــک رس مال
ــدانگ  ــی  3800805944 در شش ــماره مل ــه  ش ــرام  ب ــد  به ــلو فرزن ــه منتش ــای حمدال 31-آق
ــع قســمتی  ــر مرب ــن مزروعــی بمســاحتهای 3429.45 و 11124.6 و 21063.5 مت ســه قطعــه زمی
ــی منتشــلو. ــداری از مالــک رســمی عل ــران خری ــع در روســتای دلب از پــاک 123-  اصلــی واق
32-آقــای مســلم باقــری فرزنــد کتابعلــی بــه  شــماره ملــی  3801684989  در ششــدانگ یــک  
قطعــه زمیــن مزروعــی آبیــزار بمســاحت 21053.82 متــر مربــع قســمتی از پــاک 130- اصلــی 

واقــع در روســتای جداقایــه خریــداری از مالــک رســمی کتابعلــی باقــری و رقیــه دلبــری.
33-بخش 6 چهار دولی

34-آقــای  علــی حســین کمالــی فرزنــد ابراهیــم بــه  شــماره ملــی 3801440354 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبیــزار بمســاحت 107902 متــر مربــع قســمتی از پــاک 1-  اصلــی 

واقــع در روســتای ناظــم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی ابراهیــم کمالــی
35-آقــای حســن زینعلــی فرزنــد فتحعلــی بــه  شــماره ملــی 4051439410در ششــدانگ یــک 
ــی  ــع قســمتی از پــاک 2-  اصل ــر مرب ــزار بمســاحت 50000.95 مت ــن مزروعــی آبی ــه زمی قطع

واقــع در روســتای دزج خریــداری از مالــک رســمی موســی گوشــبر.
36-آقــای علــی کلونــدی فرزنــد اســماعیل بــه  شــماره ملــی 3800716305 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 30132.36 متــر مربــع قســمتی از پــاک 15-  اصلــی واقــع در 

روســتای برمــه تپــه خریــداری از مالــک رســمی اســمعیل کلونــدی.
37-قــای شــهاب توانــا فرزنــد ســیف الــه بــه  شــماره ملــی 3800676559 در ششــدانگ دو قطعــه 
زمیــن مزروعــی بمســاحتهای 11876.06 و 10564.05 متــر مربــع قســمتی از پــاک 17-  اصلــی 

واقــع در روســتای آب باریــک خریــداری از مالــک رســمی محمدعلــی ایرانپــور.
ــه شــماره ملــی 3801093166 در  ــی ب ــد  ســید یحی ــای ســید جــواد موســوی کام فرزن 38-آق
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 27557.20 متــر مربــع قســمتی از پــاک 22-  

اصلــی واقــع در روســتای وینســار خریــداری از محــل نســق زراعــی خــودش.
39-آقــای نصــرت الــه صادقــی فرزنــد ولــی بــه  شــماره ملــی 3801094413 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی آبیــزار بمســاحت 47803.22  متــر مربــع قســمتی از پــاک 22-  اصلــی 
واقــع در روســتای وینســار خریــداری از مالکیــن رســمی: محمدصــادق صادقــی و ولــی صادقــی 

و علــی اصغــر و علــی اکبــر و فــرض الــه راســتی وموســی زارعــی. 
محمدعلی دهقانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قروه  
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